
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMXC1020

Spektrum Smart nabíječ S120 USB-C 20W

Popis
Inteligentní nabíječ Spektrum Smart S120 USB-C 20W nabízí velmi jednoduché použití. Lze jej napájet z libovolného zdroje USB, po připojení 
baterie SMART, nabíječ S120 okamžitě detekuje informace o baterii a automaticky začne nabíjet. Bezpečně a pohodlně.

Technologie Spektrum SMART
Po připojení nabíječe k baterii Spektrum Smart, se parametry a stav LiPol baterie načtou z mikročipu Smart Memory, integrovaného v baterii. 
Vše co je potřeba udělat k nabití baterie, je připojit baterii. Technologie Smart se o zbytek postará. Každý nabíječ Smart LiPol je vybaven vý-
stupním konektorem nové generace IC3™, který má integrovaný pin pro přenos dat z baterie, na dipleji LCD.

Nabíječ Spektrum S120 nabíjí POUZE 2-3 článkové LiPol baterie SPEKTRUM SMART!

nteligentní nabíječ Spektrum™ S120 USB-C nabízí technologii Spektrum Smart v miniaturním přístroji 20W, který snadno nabíjí kompatibilní baterie Spektrum 
Smart z téměř jakéhokoli zdroje napájení USB. Jednoduše použijte dodaný USB kabel pro napájení zařízení S120 Smart (zdroj napájení USB není součástí 
dodávky). Připojte baterii Spektrum Smart (při nabíjení LiPol baterie připojíte napájecí kabel i konektor balancéru) a nabíječ automaticky spustí nabíjení. Sledujte 
stav nabíjení pomocí blikající fialové nebo žluté LED diody. Po dokončení nabíjení bude LED svítit zeleně.

Klíčové vlastnosti
• Snadné nabíjení kompatibilních SMART baterií pomocí USB
• Automaticky detekuje informace o baterii SMART a začne ihned nabíjet
• Kompatibilní s bateriemi Smart LiPol 2-3 články

Technické údaje
Napájení  5-12VDC - USB port
Proud/výkon  Max 2A / 20W
Počet čl. LiPol  2 - 3
Rozměry  51 x 51 x 14 mm
Konektor  IC3
Displej   5V/1A, 5V/2A, USB 2.0/3.0


